
Пројектовање софтверских заштитних механизама
Група Дан Термин Лабораторија
РИН1_ПСЗМ_1 понедељак 19:00-20:30 607

РИН1_ПСЗМ_1
1 Анђелков Александар  РИН-1/24
2 Јаковљевић Бојан  РИН-2/24
3 Марковић Александар  РИН-3/24
4 Букилић Никола  РИН-5/24
5 Савић Санда  РИН-6/24
6 Велимировић Владимир  РИН-8/24
7 Вранић Стефан  РИН-10/24
8 Малетић Никола  РИН-11/24
9 Радојичић Петар  РИН-15/24

10 Филиповић Тодор  РИН-16/24
11 Осман Ферида  РИН-20/24
12 Тодорић Ђорђе  РИН-21/24
13 Костић Лазар  РИН-22/24
14 Несторовић Јелена  РИН-23/24
15 Перц Марко  РИН-24/24
16 Стајић Јован  РИН-25/24
17 Вујановић Бранислав  РИН-26/24
18 Јањушевић Антоније  РИН-28/24
19 Радивојевић Матеја  РИН-29/24
20 Хинић Вукашин  РИН-30/24
21 Видојевић Ања  РИН-31/24
22 Прокић Алекса  РИН-32/24
23 Мршић Урош  РИН-34/24
24 Качаревић Душан  РИН-35/24
25 Гајић Катарина  РИН-36/24
26 Крсмановић Јована  РИН-37/24
27 Петковић Немања  РИН-40/24
28 Огњановић Матија  РИН-41/24
29 Лазаревић Вукадин  РИН-42/24
30 Бранковић Анђело  РИН-43/24
31 Јовановић Ђорђе  РИН-44/24
32 Јанковић Никола  РИН-45/24
33 Исаковић Стефан  РИН-46/24
34 Ћирић Ана  РИН-47/24
35 Радовановић Милица  РИН-48/24
36 Јовановић Лука  РИН-49/24
37 Татић Јован  РИН-51/24
38 Драмићанин Павле  РИН-53/24
39 Абрамовић Јован  РИН-54/24
40 Радовановић Слађан  РИН-57/24
41 Врачевић Тијана  РИН-59/24
42 Ђурић Александар  РИН-61/24
43 Којић Коста  РИН-63/24
44 Гојковић Андрија  РИН-65/24
45 Стаменковић Зоран  РИН-67/24



Пројектовање информационих система
Група Дан Термин
РИН1_ПИС_1 субота 12:30-14:00

РИН1_ПИС_1
1 Букилић Никола  РИН-5/24
2 Велимировић Владимир  РИН-8/24
3 Вранић Стефан  РИН-10/24
4 Филиповић Тодор  РИН-16/24
5 Тодорић Ђорђе  РИН-21/24
6 Костић Лазар  РИН-22/24
7 Перц Марко  РИН-24/24
8 Стајић Јован  РИН-25/24
9 Прокић Алекса  РИН-32/24

10 Мршић Урош  РИН-34/24
11 Качаревић Душан  РИН-35/24
12 Гајић Катарина  РИН-36/24
13 Крсмановић Јована  РИН-37/24
14 Петковић Немања  РИН-40/24
15 Огњановић Матија  РИН-41/24
16 Лазаревић Вукадин  РИН-42/24
17 Јовановић Лука  РИН-49/24
18 Татић Јован  РИН-51/24
19 Абрамовић Јован  РИН-54/24
20 Врачевић Тијана  РИН-59/24
21 Гојковић Андрија  РИН-65/24
22 Стоиљковић Маријана  РИН-7/24
23 Војводић Филип  РИН-9/24
24 Терзић Душан  РИН-17/24
25 Сандић Јован  РИН-33/24
26 Мијатовић Милош  РИН-38/24
27 Глоговац Алекса  РИН-52/24
28 Радовић Снежана  РИН-55/24
29 Илић Ђорђе  РИН-60/24
30 Гајић Маја  РИН-62/24
31 Миленковић Лазар  РИН-66/24



Лабораторија
607



Системи за складиштење података
Група Дан Термин Лабораторија
РИН1_СЗСП_1 уторак 16:00-17:30 404
РИН1_СЗСП_2 уторак 17:45-19:15 404
РИН1_СЗСП_1 уторак 19:30-21:00 404

РИН1_СЗСП_1
1 Цвјетковић Александар  РИН-39/24
2 Малетић Никола  РИН-11/24
3 Јањушевић Антоније  РИН-28/24
4 Путник Ненад  РИН-13/24
5 Давидовић Јован  РИН-27/24
6 Јовановић Томислав  РИН-68/24
7 Мијатовић Милош  РИН-38/24
8 Гајић Маја  РИН-62/24
9 Савић Санда  РИН-6/24

10 Радојичић Петар  РИН-15/24
11 Букилић Никола  РИН-5/24
12 Велимировић Владимир  РИН-8/24
13 Вранић Стефан  РИН-10/24
14 Филиповић Тодор  РИН-16/24
15 Тодорић Ђорђе  РИН-21/24
16 Перц Марко  РИН-24/24
17
18
19
20

РИН1_СЗСП_2
1 Стајић Јован  РИН-25/24
2 Прокић Алекса  РИН-32/24
3 Мршић Урош  РИН-34/24
4 Петковић Немања  РИН-40/24
5 Огњановић Матија  РИН-41/24
6 Татић Јован  РИН-51/24
7 Стоиљковић Маријана  РИН-7/24
8 Војводић Филип  РИН-9/24
9 Терзић Душан  РИН-17/24

10 Сандић Јован  РИН-33/24
11 Глоговац Алекса  РИН-52/24
12 Миленковић Лазар  РИН-66/24
13 Јаковљевић Бојан  РИН-2/24
14 Марковић Александар  РИН-3/24
15 Осман Ферида  РИН-20/24
16
17
18
19
20

РИН1_СЗСП_3
1 Вујановић Бранислав  РИН-26/24
2 Радивојевић Матеја  РИН-29/24



3 Хинић Вукашин  РИН-30/24
4 Видојевић Ања  РИН-31/24
5 Бранковић Анђело  РИН-43/24
6 Јовановић Ђорђе  РИН-44/24
7 Јанковић Никола  РИН-45/24
8 Исаковић Стефан  РИН-46/24
9 Ћирић Ана  РИН-47/24

10 Радовановић Милица  РИН-48/24
11 Драмићанин Павле  РИН-53/24
12 Ђурић Александар  РИН-61/24
13 Којић Коста  РИН-63/24
14 Стаменковић Зоран  РИН-67/24
15 Ристовски Огњен  РИН-58/24
16
17
18
19
20



Визуелни ефекти
Група Дан Термин Лабораторија
РИН1_ВЕФ_1 уторак 18:30-20:00 402

РИН1_ВЕФ_1
1 Илић Ђорђе  РИН-60/24
2 Малетић Никола  РИН-11/24
3 Несторовић Јелена  РИН-23/24
4 Јањушевић Антоније  РИН-28/24
5 Путник Ненад  РИН-13/24
6 Давидовић Јован  РИН-27/24
7 Цвјетковић Александар  РИН-39/24
8 Јовановић Томислав  РИН-68/24
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20



Мерни информациони системи
Група Дан Термин Лабораторија
РИН1_МИС_1 петак 18:30-20:00 203

РИН1_МИС_1
1 Цвјетковић Александар  РИН-39/24
2 Качаревић Душан  РИН-35/24
3 Гајић Катарина  РИН-36/24
4 Крсмановић Јована  РИН-37/24
5 Јовановић Лука  РИН-49/24
6 Мијатовић Милош  РИН-38/24
7 Радовић Снежана  РИН-55/24
8 Гајић Маја  РИН-62/24
9 Савић Санда  РИН-6/24

10 Радојичић Петар  РИН-15/24
11 Радовановић Слађан  РИН-57/24
12
13
14
15
16
17
18
19
20


